RV8H型
接口
继电器
RF2型
2极
强制导向式
继电器
RF1V型

（仅限 DC线圈）
RM2S-ULD✽ ★
• 表内带★的型号表示经过 UL认证、CSA认证及 TÜV核准。
订购指南
• 订购时，请指明型号及线圈电压编码。
• 型号中的 ✽为线圈电压编码。
 （示例）RM2S-U       AC100-110
 型号         线圈电压编码
线圈电压编码 ✽ 线圈电压 线圈电压编码 ✽ 线圈电压
AC6 6V AC DC6 6V DC
AC12 12V AC DC12 12V DC
AC24 24V AC DC24 24V DC
AC50 50V AC DC48 48V DC
AC100-110 100-110V AC DC100-110 100-110V DC
AC110-120 110-120V AC
－AC200-220 200-220V AC
AC220-240 220-240V AC
❏线圈容量
额定电压（V）
额定电流（mA）
±15%（at 20ºC） 线圈电阻（Ω）
±10%（at 20ºC）
动作特性
（at 20ºC时相对于额定值）
50 Hz 60 Hz 最大允许电压 最小吸合电压 释放电压
A
C
︵50/60H
z
︶
6 240 200 9.4
110% 80%以下 30%以上
12 121 100 39.3
24 60.5 50 153
50 28.9 24 680
100-110 10.3-11.8 9.1-10.0 3,360
110-120 9.4-10.8 8.2-9.2 4,290
200-220 5.1-5.9 4.3-5.0 13,690
220-240 4.7-5.4 4.0-4.6 18,820
D
C
6 150 40
110% 80%以下 10%以上
12 75 160
24 37.5 640
48 18.8 2,600
100-110 8.2-9.0 12,250
 RM系列 小型继电器
57对应插座 76 页 使用注意 8 页
09/08/2016
对应插座 76 页 使用注意 8 页
❏触点容量
最大触点容量
额定允许
通电电流
触点允许电力 额定负载
电阻性负载 电感性负载 电压 电阻性 电感性
5A
1,100 VA AC
150W DC
440 VA AC
75W DC
110V AC 5A 2.5A
220V AC 5A 2A
30V DC 5A 2.5A
额定负载的电感性负载 cosø＝ 0.3，L/R＝ 7ms
• UL标准额定值
电压 电阻 一般用途
240V AC 5A 2A
120V AC － 2.5A
100V DC 0.4A －
 30V DC 5A －
• CSA标准额定值
电压 电阻 一般用途